www.med126.com

特急件

重庆市卫生局电子公文

渝卫医〔2009〕102号

重庆市卫生局转发卫生部办公厅关于停止

电刺激（或电休克）治疗“网瘾”

技术临床应用的紧急通知

各区县（自治县）卫生局：

现将卫生部办公厅《关于停止电刺激（或电休克）治疗“网瘾”技术临床应用的通知》（卫办医〔2009〕628号）转发你们，请遵照卫生部要求立即通知到辖区各级各类医疗机构（含三医大各附院、驻渝部队医院、市级医院、企事业单位职工医院）停止电刺激或（电休克）治疗“网瘾”技术临床应用。请接通知后收集各医院使用该项技术的情况，汇总后于7月27日上午12点前上报市卫生局医政处，以便汇总上报。

（联系人：刘晓红、邓茜；联系电话：023—67706877，67706610；传真：023—67706026）

二○○九年七月二十四日

（信息公开形式：主动公开）
主题词：临床运用  治疗技术  通知
  重庆市卫生局办公室               2009年7月24日印发

[image: image1.png]e N R A1 E B A& &

T E B % (20091628 &

TAER I AT 36 T35 1k F sl i (B R )
16T “ PIRE” BRI PR B A B9 3

LW ARE T ETT

MR, MAEFTEREERTRERE F7 %787 W
B HAEXREFEAZE RS EXE, ARFRZRT EENEM
TR REETHERMET X2, AVLALEXRARE" DT AX
FlR#AT T RAoFHRFBIE. FX AN, 8RB (EEAT
BT PERAN AN ARE TR, B NS Ak e R
RABEILEFRE . TTENR TR,

BRTRELERNAELUARCETNHEELAD (BT
AW R B R 8 28 Ak VR A R A 2L 8 K A ok BT AL R R
ﬁk(ﬁ%%?@iéﬁ!ﬂ]%%&ﬁé’wﬁﬁﬁ)ﬂo I RAFH R, N #%
MERR, ZHEEARSEEZRE IR EEN T HFREK
k5

BWA X FEBFRT 2000 57 A 15 B EEKH.

A ACTEMEFRET AmR. IR

[image: image2.png]BEZA W .010—68792840.68792825
i3 B .010—68792513

B, F #F 45 : mohyzsylc@163. com

(fF B AT R K FFLAT D

1

R EJ/ R EBTEETR FBEFRARELER, P4
[

_?—

T EBAAT

20094 7 F 10 HE X

BT B R

PAGE
www.med126.com